
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

2 290 000 €

Reference: R4951810  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 115m  Terrace: 23m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento jihozápadně orientovaný apartmán se nachází v exkluzivním komplexu Playa Esmeralda a nabízí dokonalou
kombinaci pohodlí, kvality a vynikající polohy. Tento dům se dvěma prostornými ložnicemi a dvěma nově
zrekonstruovanými koupelnami, obě s moderními sprchovými kouty, je navržen pro bezproblémové bydlení. Kuchyně
byla kompletně zrekonstruována a kombinuje moderní styl s kvalitními povrchovými úpravami. 

Velká terasa je vybavena skládacími skleněnými panely, které umožňují celoroční užívání nádherného výhledu na moře.
Ať už otevřená na čerstvém vzduchu, nebo uzavřená pro větší pohodlí, tento prostor nabízí skutečné bydlení uvnitř i
venku. 

Playa Esmeralda je špičková plážová komunita známá přímým přístupem na Paseo Marí?mo, venkovním bazénem s
odděleným brouzdalištěm, plně vybavenou posilovnou a 24hodinovou ostrahou. 

K nemovitosti patří velké parkovací místo a soukromý trastero, který poskytuje další úložné prostory a pohodlí. 

Tato prvotřídní lokalita se nachází jen kousek od Puerto Banús a Marbelly a nabízí snadný přístup k restauracím,
supermarketům, pláži a všem každodenním potřebám. 

Vzácná příležitost vlastnit luxusní byt v jedné z nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	2 290 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


